АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.12.2017 года                                    №  709
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского от 22.08.2016 г. № 456 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных удостоверений на право торговли (оказание услуг общественного питания) с временных торговых точек на территории Сусуманского городского округа»

В соответствии с  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 25.04.2017 г. № 254 «Об утверждении Правил организации и  осуществления торговли на специально отведенных территориях Сусуманского городского округа», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 22.08.2017 г. № 456 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных удостоверений на право торговли (оказание услуг общественного питания) с временных торговых точек на территории Сусуманского городского округа», следующее изменение:

 1.1. В приложении «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных удостоверений на право торговли (оказания услуг общественного питания) с временных торговых точек на территории Сусуманского городского округа» абзац 13 пункта 2.5 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» читать в следующей редакции: «-Постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.04.2017 г. № 254 «Об утверждении Правил организации и  осуществления торговли на специально отведенных территориях Сусуманского городского округа; ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации  Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О.Ясакову.

Глава Сусуманского городского округа

                А.В. Лобов